PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 02/2015
EDITAL Nº. 02/2015

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das inscrições e antecipa a analise dos Currículos como segue:

                  I – Inscrições Deferidas:

	NOME
	CARGO

	VALDEMAR PAULO BUTZEN
	Instrutor em Marcenaria

	CRISTIANO RAQUEL WIEDENHEFDT

	Instrutor em Educação Física

	MARCELA LISANDRA POERSCH
	Instrutor em Educação Física

	MARÍNDIA MATTOS MOURISSO
	Instrutor em Educação Física

	OLINDA MARQUES DOS SANTOS
	Instrutor em Artesanato

	MARLI BERNARDETE LORENZONI BUTZEN

	Instrutor em Artesanato

Em razão de terem sido deferidas todas as inscrições apresentadas anteciparam a análise dos currículos:

II - Análise dos Currículos:
PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

	NOME
	CARGO
	PONTOS

	VALDEMAR PAULO BUTZEN
	Instrutor em Marcenaria

	3,00

	CRISTIANO RAQUEL WIEDENHEFDT

	Instrutor em Educação Física
	6,50

	MARCELA LISANDRA POERSCH
	Instrutor em Educação Física

	2,00

	MARÍNDIA MATTOS MOURISSO
	Instrutor em Educação Física

	6,50

	OLINDA MARQUES DOS SANTOS
	Instrutor em Artesanato

	8,00

	MARLI BERNARDETE LORENZONI BUTZEN

	Instrutor em Artesanato
	4,00

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 19/03/2015.

Catuípe/RS, 17 de março de 2015.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração